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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,304,255.20 302,139.40 6,002,115.806,304,255.20

720,000.00 15,000.00 705,000.00Dietas 720,000.00

4,433,375.52 287,139.40 4,146,236.12Sueldos Básicos 4,433,375.52

299,447.96 0.00 299,447.96Decimotercer Mes 299,447.96

299,447.96 0.00 299,447.96Decimocuarto Mes 299,447.96

316,050.00 0.00 316,050.00Beneficios 316,050.00

200,000.00 0.00 200,000.00Jornales 200,000.00

35,933.76 0.00 35,933.76Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

35,933.76

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,389,600.00 164,581.60 1,225,018.401,389,600.00

55,000.00 0.00 55,000.00Ceremonial y Protocolo 55,000.00

110,000.00 13,370.00 96,630.00Viáticos Nacionales 110,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Viáticos al Exterior 50,000.00

85,000.00 10,375.60 74,624.40Suministro de Energía 
Eléctrica

85,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Agua 2,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

670,000.00 136,945.28 533,054.72Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

670,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00
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60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

15,000.00 3,890.72 11,109.28Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

117,600.00 0.00 117,600.00Servicio de Internet 117,600.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,024,033.89 50,800.01 973,233.881,024,033.89

94,000.00 0.00 94,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

94,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

80,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas para Vehículos 
Pesados no Articulados

40,000.00

180,000.00 50,800.01 129,199.99Llantas para Vehículos 
Pesados Articulados

180,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Gasolina 70,000.00

314,183.44 0.00 314,183.44Diésel 314,183.44

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

80,850.45 0.00 80,850.45Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

80,850.45

45,000.00 0.00 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,008,105.97 166,960.00 8,841,145.979,008,105.97

6,850,105.97 110,350.00 6,739,755.97Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,850,105.97
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2,158,000.00 56,610.00 2,101,390.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,158,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 18,293,450.37 1,029,102.25 26,197,376.1227,226,478.37

12,968,644.47 873,874.25 16,340,144.65Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

17,214,018.90

5,124,805.90 122,500.00 8,689,959.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

8,812,459.47

150,000.00 32,728.00 117,272.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

36,019,445.43 1,713,583.26 43,238,890.17Total: 44,952,473.43
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